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NOWOROCZNE SPOTKANIE ZARZĄDU ODDZIAŁU
OLSZTYŃSKIEGO SEP 2024

W dniu 2 lutego 2024 w sali konferencyjnej Hotelu MANOR w Olsztynie, odbyło się spotkanie
Noworoczne Zarządu Oddziału Olsztyńskiego SEP z prezesami kół zakładowych SEP i aktywem
Oddziału. Podczas spotkania, Prezes Oddziału Olsztyńskiego SEP kol. Jarosław Kantel
przywitał uczestników oraz podsumował działania statutowe i gospodarcze Oddziału
Olsztyńskiego oraz kół SEP w 2023 roku.

Na dzień 31.12.2023 r. Oddział Olsztyński skupiał 415 członków indywidualnych zrzeszonych w
24. kołach terenowych i zakładowych. Przybyło 19. członków w porównaniu do 2022 roku.

[…] Podczas spotkania prezes Oddziału podsumował najważniejsze i najciekawsze wydarzenia, w
tym wycieczki techniczne, sympozja i spotkania Oddziałowe, wręczył wyróżnienia prezesom
najaktywniejszych Kół, zaprezentował zmodyfikowaną stronę internetową, a także przedstawił
plany wycieczek technicznych i spotkań Oddziału w roku 2024.

Uczczono również pamięć zmarłych w 2023 r. Kolegów.

[…] W ramach działalności statutowej Oddział Olsztyński SEP współpracuje z Warmińsko-
Mazurską Radą Federacji Stowarzyszeń Naukowo-Technicznych NOT w Olsztynie w ocenie prac i
projektów praktycznych uczniów szkół średnich. W drugim etapie konkursu, Komisja w składzie:
Jarosław Kantel, Michał Śmieja i Piotr Raczyński oceniała zgłoszone prace uczniów z Zespołu
Szkół Elektronicznych i Telekomunikacyjnych.

Oddział uczestniczył również w VIII Międzyszkolnym Konkursie Wiedzy Elektrycznej
„ENERGETYK” organizowanym przez Zespół Szkół Mechaniczno-Energetycznych im. Tadeusza
Kościuszki w Olsztynie dla młodzieży szkół ponadpodstawowych z Olsztyna oraz regionu Warmii i
Mazur. Konkurs był zorganizowany pod honorowym patronatem Warmińsko-Mazurskiego
Kuratora Oświaty oraz Oddziału Olsztyńskiego Stowarzyszenia Elektryków Polskich we
współpracy z Uniwersytetem Warmińsko-Mazurskim w Olsztynie oraz patronatem Warmińsko-
Mazurskiej Rady Federacji Stowarzyszeń Naukowo-Technicznych NOT Olsztyn. Celem konkursu
było m.in.:

pogłębianie wiedzy z dziedziny elektrotechniki, budowy maszyn i urządzeń elektrycznych oraz
doskonalenie umiejętności elektroinstalacyjnych uczniów,

zapoznanie młodzieży z najnowszymi rozwiązaniami dotyczącymi technologii wykonywania prac
elektroinstalacyjnych oraz osprzętu i materiałów w tym zakresie,

rozwijanie zainteresowań i uzdolnień uczniów,

zachęcanie młodzieży do podejmowania działań związanych z pracą zawodową, kształtowanie
poczucia odpowiedzialność za podejmowane zadania i satysfakcji z ich wykonania oraz
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promowanie uzdolnionych uczniów,

Oddział Olsztyński Stowarzyszenia Elektryków Polskich jak co roku ufundował nagrody rzeczowe
dla laureatów konkursu ENERGETYK.

I miejsce zajęli uczniowie z Zespołu Szkół Mechanicznych i Ogólnokształcących Nr 5 w Łomży;

II i III miejsce zajęli uczniowie z Zespołu Szkół MechanicznoEnergetycznych im. Tadeusza
Kościuszki w Olsztynie.

Kontynuowany był również cykl zajęć w ramach kampanii „Bezpieczny Kontakt z Elektrycznością”.
Zajęcia prowadził kol. Dariusz Stecki z koła SEP przy ENERGA-OPERATOR SA Oddział w Olsztynie.
Odbyły się 4 spotkania, w których uczestniczyło w sumie 80 dzieci.

[…] Na zakończenie spotkania prezes Oddziału Olsztyńskiego SEP kol. Jarosław Kantel zaprosił
członków do udziału w I Turnieju w Bilard o Nagrodę Prezesa Oddziału Olsztyńskiego SEP oraz
uczestnictwa i wymiany doświadczeń podczas kolacji koleżeńskiej.

TUTAJ: PEŁNA RELACJA ZE SPOTKANIA

Składamy serdecznie podziękowania prezesom kół zakładowych SEP i aktywowi Oddziału, za
udział w spotkaniu Noworocznym Oddziału Olsztyńskiego SEP.

Mamy nadzieję, że spotkanie dostarczyło uczestnikom niezapomnianych wrażeń oraz zachęciło
do dalszej owocnej działalności na rzecz Stowarzyszenia.

Dariusz Stecki

sekretarz Oddziału Olsztyńskiego SEP

https://www.sep.olsztyn.pl/noworoczne-spotkanie-zarzadu-oddzialu-olsztynskiego-sep-2024/

